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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703076W

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit "KARL GEGA KONSTRUKSION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl 
Dani, Pallati nr.3, kati dyte majtas, zona kadastrale nr.8594, 
nr.pasurie 2/683+1+1 
32.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, 

konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne 
ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshire 
por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe 
mirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, 
aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekse 
industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, 
centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, 
linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme per 
kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe 
tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per 
te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 



2

perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha 
fushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te 
te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe tregtimin e 
te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, 
kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, 
elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, 
punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime 
gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe 
transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin per realizimin e infrastruktures dhe/ose 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per 
realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., 
dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, 
qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te 
gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga 
administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te 
Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe 
mirembajtje e punimeve civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesje
llesa,gazsjellesa,kanalizime,vepra kullimi e 
vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  
transformatoreve,linja te TN te mesem dhe shperndarje e 
energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve 
rurale dhe urbane.Sherbim 3 D 
(Dezinfektim,dezinsektim,deratizim).Blerje dhe shitje fikse 
zjarri si dhe kolaudimin e tyre si dhe blerje material 
elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre,blerje material 
kancelarie si dhe blerje matsave te uji.Pjese kembimi per 
makina e servis,blerje material pastrami detergjenta te gjitha 
llojeve si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te 
sistemeve kundra zjarrit,blerje hipoklorit kalciumi(klot),I 
lengshem,te ngurte dhe me kokrriza. Blerje materiale 
hidraulike dhe pune.
Hartjan Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri-
tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te dy 
administratorve per veprimet e shoqerise.Administratori 
Hartjan Sallaku do te veproje i vetem dhe i pavarur per te 
gjitha veprimet me llogarite bankare me Bankat ne 
Shkoder,ndersa administratori Shkelqim Rakipaj do te 
veproje i vetem dhe i pavarur per te gjitha veprimet me 
llogarite bankare ne Tirane
Shkëlqim Rakipaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri-
tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te dy 
administratorve per veprimet e shoqerise.Administratori 
Hartjan Sallaku do te veproje i vetem dhe i pavarur per te 
gjitha veprimet me llogarite bankare me Bankat ne 
Shkoder,ndersa administratori Shkelqim Rakipaj do te 
veproje i vetem dhe i pavarur per te gjitha veprimet me 
llogarite bankare ne Tirane

14. Ortakët HartjanSallaku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShkëlqimRakipaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HasanHafizi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 25,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët LuanKopliku
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 25,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Rrethina GOLEM Golem, Rikonstruksion Rruga 
Asdreni, dhe sistemim-asfaltim Rruga Skenderaj dhe Haxhi 
Cafaj Shkoder Shkoder  SHKODER Lot 1 Evadimi i 
mbetjeve urbane te drejtorise Rajonale te Spitalit Shkoder, 
Rruga Kole Heqimi 11 Shkoder Shkoder  SHKODER Sh 
2812 D, Mercdes Benz, portokalli Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, nr. 
150, ish Zukth Kashtat, Shkoder 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KARL GEGA KONSTRUKSION"
E-Mail: hartjansallaku@gimail.com  
Telefon: 0692023632  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042270-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1994

Numri i Vendimit:3413, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 01.04.1994. Emri i Subjektit ''BOVOSARA''. Forma Ligjore Shpk. 
Data e Themelimit 20.03.1994. Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Marin Barleti, pall 
175, Shkoder, Kapitali; 1000 USD Objekti; Fusha e projektim zbatim ndertime te 
ndryshme, import export tregeti materiale ndertimi si dhe mallra te ndryshem, bar 
restorante, transporte, sherbime te ndryshme. Perfaqesues ligjor; Arshi Rakipi Ortak; Arshi 
Rakipi

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.6-Bxh-09-November-20070034.pdf

2. 22/12
/1994

Numri i Vendimit:3413/1, Gjykata:Tirane
Shoqeria behet me 4 ortake duke u shtuar  Luan Kopliku, Lumnije Fetiu dhe Hartjan 
Sallaku me nga 25% kuota sejcili. Administratore emerohen Hartjan Sallaku, Shkelqim 
Rakipaj & Luan Kopliku. Ndryshon emri i shoqerise nga "BOVOSARA" ne "KARL 
GEGA KONSTRUKSION" shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3E4272-3C37-4AEF-A34B-A5DDC8D48B56
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Lista e Dokumenteve:
R10-NR.6-Bxh-09-November-20070034.pdf

3. 18/03
/1998

Numri i Vendimit:3413/2, Gjykata:Tirane
Largohen nga shoqeria ortaket Arshi Rakipaj dhe Lumnije Fetiu dhe pranimi i 2 ortakeve 
te rinj Hasan Hafizi dhe Shkelqim Rakipaj.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.6-Bxh-09-November-20070034.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114884-02-08
Data e Themelimit ishte            "20/03/1994"          u be            "20/12/1994"         
Data e Themelimit ishte            "20/03/1994"          u be            "20/12/1994"         
Objekti ishte            ("Fusha e projektim zbatim ndertime civile te ndryshme, import export 
tregeti materiale ndertimi si dhe mallra te ndryshem, bar restorante, transporte, sherbime 
te ndryshme,")          u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga Bulqize-Bllate (Bulqize-Ura e Cerenecit) Loti 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa(seg.Rr.Barrikadave-Rr.Ali Pashe Gucia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korçe-Plloçe Loti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Rruga Bajram Curri-Has(seg. Rragam-Kam Tropoje) Loti 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Seg 1-1 dhe seg. 2-2 te kolegji Kristal, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
DAUT BORIÇI(TREGTI PJ.KEMBIMI);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hartjan Sallaku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hartjan Sallaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hartjan Sallaku")                      Nga data 
"20/12/1994
eshte larguar administratori:            ("Hartjan Sallaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/1994")            u be              ("20/12/1994")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/1994")            u be              ("20/12/1994")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3E4272-3C37-4AEF-A34B-A5DDC8D48B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3E4272-3C37-4AEF-A34B-A5DDC8D48B56
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121945-02-08
Data e Themelimit ishte            "20/12/1994"          u be            "20/03/1994"         
Data e Themelimit ishte            "20/12/1994"          u be            "20/03/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ne Pazar, Te Bixhisteni;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128793-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692023632")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Fshati Farke e Madhe , Lunder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Fshati Reps, Komuna Orosh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane -Durres, QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132033-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         LUARZ;         
Rruga Velipoje-Luarz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Ujesjellesi Shiroke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Shkolla 9-Vjeçare, Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585B686-67AB-4F76-8F50-7E584B43AFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A206E-E69A-4BC4-93C6-1388B4126CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8667D9-F87F-485B-B699-782BC8E3E387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149184ED-22EA-4838-9478-0929F4F834DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC50183-144B-40B4-ADEE-FCA8D85B03CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86C9270-4EEF-4624-9119-1FF17ED5BA32
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133673-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
B.BISHANAKU (NDERTIM PALLATI);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135138-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Seg 1-
1 dhe seg. 2-2 te kolegji Kristal, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135177-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Ludovik Saraçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136487-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Fshati 
Reps, Komuna Orosh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TANUSH FRASHERI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7DEA1-77EF-4341-9B42-3FF4EF428A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424665EC-1883-4AC1-8148-1BE172117867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4DF70A-6221-41E3-BF45-5164765A18E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A5F1B5-FEC9-42C5-A170-6724191F2301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6601D5E9-BA91-45C0-AFDB-44131964BED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBA6DB-211B-42E3-8EAC-A4562265D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CED060-6428-40B8-BBF0-FB22F0DC5971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DDFCC9-B8F1-4A72-9B06-1DAE0AB3B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303523A7-B01E-4326-8C8B-C7C4BC1ADBE9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139782-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Perash, Rruga Alqi Kondi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145519-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perash, Rruga Alqi Kondi;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150807-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Rikonstruksion Shkolla Rranxa, Komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155737-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73CF98-3A27-4BAC-9B05-0B8B3836807B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035E8E4-537A-4CEE-9B04-9C50CC5593E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130A036-CCCC-4760-B895-DD778A665493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87128484-7B9C-4A10-B893-90BE8CE73DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDB0E95-68F1-4E61-B84B-D5A28DD428ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4481098-43B0-4B15-BB58-4957059921A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7AB58B-003E-40AD-9B9F-3F08D228B108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C238AFD-DBEF-4654-A962-42E82FE6FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212DB648-4C6A-4F0A-A7A0-5638A54ECC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642B880-C0C8-4AFA-8973-798A434309B7
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07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161339-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa(seg.Rr.Barrikadave-Rr.Ali Pashe Gucia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165621-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Afer Shkolles se Bushatit, Prane Komunes se Vjeter Bushat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Prane Shkolles se Bushatit, Te Komuna;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         SHKJEZE;         
Shkjez, Prane Xhamise Shkjez, Komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182091-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Perballe ish Deges se 
Brenshme;         "

Lista e Dokumenteve:

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182492-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Perballe ish Deges se Brenshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACFB33E-5D15-46BE-B42F-597FB005F570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7849905F-B00E-4F31-AEB9-7660FB893C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0683C634-A2F1-4A57-8AA4-F38B94F28FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2AB29A-6DC4-4D9F-A1C2-DCE47C180EF9


10

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184875-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Fshati Farke e Madhe , Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218590-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja 3 Herojnt, Rruga Skenderbeg, Pallati 3 Katesh te Ish SMT e 
Vjeter ngjitur me Murin e Shkolles Mati Logoreci, Ne Krah te Bar Thanasi, Dhe 
Perballe te Dyqanit te Veglave Auto Te Vitor Gjegjit, Kati i Pare Dhe Hyrja e Dyte.;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222502-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
MANEJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja 3 Herojnt, Rruga Skenderbeg, Pallati 3 Katesh te Ish SMT e Vjeter ngjitur me Murin 
e Shkolles Mati Logoreci, Ne Krah te Bar Thanasi, Dhe Perballe te Dyqanit te Veglave 
Auto Te Vitor Gjegjit, Kati i Pare Dhe Hyrja e Dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Ujesjellesi Shiroke;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Prane Shkolles se Bushatit, Te Komuna;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262632-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F7B0E8-87E7-4724-A4A2-634218F4C183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D978DDF-1B15-4690-BB05-889CCA8B721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3703B1-C877-4666-8955-CEA447CC994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F07A1-27FE-4695-86D3-C6DF36FA68A6
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SHKODER;         Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Gjon Buzuku, Prane Ish Fabrikes se 
Sapunit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Ahmet Haxhija, Rruga Zyhdi Repishti, Ndocaj, sheshi 
Stadiumi;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269925-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korçe-Plloçe Loti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga Bulqize-Bllate (Bulqize-Ura e Cerenecit) Loti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279985-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndërtim rruga hyrëse Megatek(Muri mbajtës);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310118-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
Rruga Torovice, Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Kukel, Rruga Balldre-Kukel, Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Rruga Lezhe-Kallmet Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, afer Shkolles Ndre Mjeda;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8535693-77F2-4998-AAE7-66C7AF8C75CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D13F4D-DFC6-44CB-AF38-92672CF00FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7E3BFE-D701-47C3-AC80-AF1433FFA594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFC76DC-6D89-4542-884C-DFB885A61E03
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Lista e Dokumenteve:

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315783-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamjon Benx  TR 6855 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rimorkjo  TR 2050 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamjon Benx  TR1164 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobitumatrice  SH 1936 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamjon Benx  TR 7970 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamjon Benx  TR 0962 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobitumatrice  SH 3672 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359283-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjt, Pallati 5 Katesh, Te Ish Deges Puneve te 
Brenshme;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga lidhese Pjace, Rruga Çlirimi, (Para Universitetit Luigj 
Gurakuqi).;         "

Lista e Dokumenteve:

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397872-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Pall 164, Shkalla 3, 
Karshi Ish Deges se Puneve te Brendshme;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Pall 165, Shkalla 3, Afer 
Ish Deges se Puneve te Brendshme;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0282C718-886D-48FF-BB36-884896064384
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Gjon Buzuku, Prane Ish Fabrikes se Sapunit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjt, Pallati 5 Katesh, Te Ish Deges Puneve te Brenshme;         "

Lista e Dokumenteve:

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419097-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Simon Rrota, afer shkolles Mati Logoreci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, afer PTT Rus;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
Rruga Torovice, Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga lidhese Pjace, Rruga Çlirimi, (Para Universitetit Luigj Gurakuqi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432517-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtese kati, (objekti nga 1 kat ne 2 kate), Rruga Don Bosko, 
perballe Gjykates;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Ahmet Haxhija, Rruga Zyhdi Repishti, Ndocaj, sheshi Stadiumi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455709-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Simon Rrota, afer shkolles Mati Logoreci;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Pall 164, Shkalla 3, Karshi Ish Deges se 
Puneve te Brendshme;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993DEC12-A954-4FDD-873A-3FDB27D08838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DBB07-FE5B-47E0-A4A9-D5FB3354CDB9
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Rruga Qemal Draçini, afer PTT Rus;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Pall 165, Shkalla 3, Afer Ish Deges se Puneve te 
Brendshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470646-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, perballe konviktit Safet Spahiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496698-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses te administratoreve, dt.27-01-2011 per 
mbylljen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane -Durres, QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Rruga Bajram Curri-Has(seg. Rragam-Kam Tropoje) Loti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndërtim rruga hyrëse Megatek(Muri mbajtës);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-542627-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.25 Prot date 25.04.2011 per hapjen e 
nje adrese dytesore.Depozitimi i Kerkeses Nr.26 Prot date 25.04.2011 per mbyllje adresa 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lunxheri;         
LUNXHERI;         Lunxheri,Rehabilitimin e Rruges Rurale Shen Thoder-Karjan-
Kakloz;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B2C65A-3C26-4BA6-9C4B-A2EF880113B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9564E9F5-B7CA-4083-A8D1-DB4ED774D064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E148DBF-2BD5-4D7D-A755-038B9E902F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA9161-0E9B-416E-8722-7400D95C5944
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Lagjja Qemal Stafa, afer Shkolles Ndre Mjeda;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Rruga Lezhe-Kallmet Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         SHKJEZE;         
Shkjez, Prane Xhamise Shkjez, Komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-553585-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 17.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi,perballe Konviktit Safet Spahija;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
M.BARLETI(ISH.D/BRENDSHME);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/12/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574674-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve, datë 28.06.2011, 
për hapjen e katër adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF67511-BFAD-4C05-A7DA-32E20D1692E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DCA4AD-F306-4D3A-9E7C-E08AEE979BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF3756-AAE5-4AC8-A453-E865D1694E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6600144F-D086-424B-8B2F-513748811393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF0B78-0048-4F73-92C7-E04FDD382F91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion rruges kryesore,ne Lagjen e Romeve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Muzeut Historik Kombetar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Adaptim banese ne njesi tregtare,Rruga Alqikondi, Lagjja Perash;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Gjon Buzuku,prane ish fabrikes se 
Vaj-Sapunit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637823-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
26.12.2011 per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         
Mirembajtje me performance dhe dimerore per aksin rrugor Milot-Reps;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877258-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqerisë, Nr. 7 
Prot, date: 07.09.2012, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Villson, prane ambulances se qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-916164-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A4264-2CDF-4306-A4C4-B265830C65AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50508A0-A468-4506-97C9-51A500433503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F25BF-CC84-4A75-961E-8D24417A8617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0A695-2C2F-470D-B04B-BF82B423FEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0A695-2C2F-470D-B04B-BF82B423FEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6039BA11-CDB3-4F06-A37D-4559F6D051E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8195E627-91A4-4607-B880-A7DD732AA6DF
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22.10.2012 ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Mirembajtje 
me performance dhe dimerore per aksin rrugor Milot-Reps;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005009-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Shkoder-Shiroke dhe  sheshit te qendres se 
fshatit te Shirokes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shtese kati, (objekti nga 1 kat ne 2 kate), Rruga Don Bosko, perballe Gjykates;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Adaptim banese ne njesi tregtare,Rruga Alqikondi, Lagjja Perash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Muzeut Historik Kombetar;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, perballe konviktit Safet Spahiu;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion rruges kryesore,ne Lagjen e Romeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Villson, prane ambulances se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lunxheri;         
LUNXHERI;         Lunxheri,Rehabilitimin e Rruges Rurale Shen Thoder-Karjan-Kakloz;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-084724-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2013, per hapjen e dy 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE0BEE4-CC43-4082-A701-57B1B6AEDEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C4BDCA-A8A1-4136-8ED2-E00FFE505516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C4BDCA-A8A1-4136-8ED2-E00FFE505516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89A8794-E2E8-4863-8ECC-E2208E8C1941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E52C6CF-1774-42D1-BB85-161AF41F7492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CCF14-ECEF-434A-AB2F-796BD2D3BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9690E8C6-9C4C-45CC-BE6F-9D52C7E3E662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B456FEE-D116-4F0C-B597-E2A7E60AF07E
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Reconstruction of BID Association Offices in Shkodra 
(Rikonstruksion i zyres BID ne Shkoder);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Rehabilitimi i rruges rurale Qafe Kurtine_Melgushe, komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109243-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorve, date 24.05.2013, ne 
te cilen eshte kerkuar hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Ibrahim Brahaj (faza e pare);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i fiderave dhe kabllorllore dhe ajrore qe dalin nga N/stacioni Lezhe 
ne Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Reconstruction of BID Association Offices in Shkodra (Rikonstruksion i zyres BID ne 
Shkoder);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115448-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
30.05.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Kukel, Rruga Balldre-Kukel, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC45E630-E91C-434C-BFAA-6A4BFE344AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38417307-6D50-472E-A309-CD1EA323503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F350D2-6EE8-40E3-8555-E7BC2EAA018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBAAE6-1D5B-4681-BD8B-92D57023E9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7411A47D-2584-41FA-BE48-E0625BCF96B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF99A18-407D-47F7-B907-17CB8B0AEE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B081127-AA0E-4164-9EE1-22AAF3D2E7F9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130656-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i fiderave dhe kabllorllore dhe ajrore qe dalin nga N/stacioni Lezhe ne 
Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155109-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, date  09.07.2013  Nr.10547 Rep. Nr.1615 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve,  date 08.07.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  25 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Hasan Hafizi ne favor te Genc Hafizi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Hafizi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Hafizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248374-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
31.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti Komuna e Parisit-Shkolla 
Teknologjike, pjesa e mbetur km 0.000-0.640);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2EABD9-554F-4A9C-A943-60E55BB36BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9588B45F-5D15-4A8B-8589-16BB8FD8E61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9588B45F-5D15-4A8B-8589-16BB8FD8E61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F197D35B-5705-41EA-A195-F2D109392BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3309BB0-A0E2-46A1-937C-033A54028B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3309BB0-A0E2-46A1-937C-033A54028B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D33D547-3CEB-4D29-9747-3CAC09EB34B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232A8D9B-E294-4B64-88BA-FB8203456487
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356987-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshire por 
pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne infrastrukturen 
rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekse 
industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, linja te 
tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, 
materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi 
si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e 
materialeve, shfrytezimin e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperfunduara dhe/apo te perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjitha fushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe 
energjise alternative,sherbime dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, 
elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per 
realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, 
qendra turistike etj., dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, 
qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.; ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411000-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698D941-25E4-4CD5-AF94-6052E68AE040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698D941-25E4-4CD5-AF94-6052E68AE040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F8178-13AC-422E-910C-7096D1D43964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335BDE92-EF3E-4EFA-937F-25F57713FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D18F615-847E-4AFD-A474-51B2D66086D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D18F615-847E-4AFD-A474-51B2D66086D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 27.03.2014 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Gjon Buzuku,prane ish fabrikes se Vaj-Sapunit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Ludovik Saraçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Shkolla 9-Vjeçare, Velipoje;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ne Pazar, Te Bixhisteni;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Rehabilitimi i rruges rurale Qafe Kurtine_Melgushe, komuna Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Afer Shkolles se Bushatit, Prane Komunes se Vjeter Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         LUARZ;         
Rruga Velipoje-Luarz;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Rikonstruksion Shkolla Rranxa, Komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-484224-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
19.05.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KUKEL;         
Fshati Kukel, Restaurimi i muzeut "Ndre Mjeda" me nr pasurie 708. zona kadastrale 
2314.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597537-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C7B58A-A3B2-4401-BF20-556BD87D6709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB58660-033B-4A90-A56F-5CEFA75FB5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA489E-1847-4B0E-9E05-43E6D8AC403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1D627-1DB5-4008-B59F-806E6A8A24DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9779AE55-EAD2-423D-BAC3-5A4EBF03137C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852676-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Limuthit, nr. pasurie 971/21, zona kadastrale 2105,  ndertim 
magazine nje kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Todi Germenji, pallati nr. 200, kati i 
dyte majtas;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi,perballe Konviktit Safet Spahija;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975737-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 20.3.2015, ku eshte kerkuar mbyllja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamjon Benx  TR 6855 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8294054-202D-41FB-92FA-658EF9878FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D482298-6823-40B4-BF8B-86EEFCB2ED72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C889C9-04C2-4E91-907F-B7D132B9BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42706E14-1CDC-4425-8131-306F2483E967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3F14D7-FBDF-4652-BCDC-65EC84485DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12631F8B-CCAD-46AB-98EA-550467914141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFBA190-8DB2-4779-9A14-7B115740CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01195F64-68E3-48B4-8A98-F2B5BC3B25BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF1201-8492-47B2-867F-13BBF667F3E5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081822-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 05.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KUKEL;         
Fshati Kukel, Restaurimi i muzeut "Ndre Mjeda" me nr pasurie 708. zona kadastrale 
2314.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145046-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 09.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Ibrahim Brahaj (faza e pare);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Limuthit, nr. pasurie 971/21, zona kadastrale 2105,  ndertim magazine nje 
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168275-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti Komuna e Parisit-Shkolla Teknologjike, 
pjesa e mbetur km 0.000-0.640);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD665AD4-216C-48C1-ADFC-556CB78B0C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD665AD4-216C-48C1-ADFC-556CB78B0C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F800D41-204D-486E-AB2B-3C29484B006A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875FAFC4-B012-4B9C-BA0F-4933203A2776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D6CD7-56F0-41F6-94B7-9DE6C24370EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E2192A-AB02-4654-ADCA-337CD65B1986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB280CA-B3B9-45E1-AA07-AA5700696F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4100782F-5204-4ECE-B9E2-C04C6AF6E502
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175264-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334160-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
14.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Ndertim parmak sheshi Qender Shiroke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344630-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i ambienteve ku do te instalohet aparatura e 
angiografise, tek Spitali Rajonal Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356393-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2015, ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD62C3FD-39A7-4FCE-83F2-AB713112D536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D3CE0-6954-4001-83FF-B094F4B360CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D3CE0-6954-4001-83FF-B094F4B360CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E99916C-24A7-449C-AAEC-131C5EC2D4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154997F3-EAC4-47FB-B386-47BCD59EE95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C5D4EF-37C8-4D1C-97A7-644DE8D26AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244495F6-5957-47C8-AD53-98F469ECB8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A397B2A6-4AB5-446E-BA25-BDBFC5F7F051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A1305-CC75-49D8-B406-FD877E30D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66BC23D-D50E-486B-B713-910405E228D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E34DBF7-3C48-441E-A279-AAFDDF7CC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE8C25-A223-4A9D-8A93-CA694B049479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2D2205-CA69-467B-8CD3-EB5FD0F3BD30
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Llogarite nr. 19251 ALL, 171790 Euro te shoqerise Karl Gega Konstruksion sh.p.k, hapur 
ne filialin  e Credins Bank ne Tirane, si dhe te gjitha llogarite qe do te hape ne Credins 
Bank ne Tirane, z. Shkelqim Rakipaj ne emrin e shoqerise Karl Gega Konstruksion sh.p.k, 
te kete perdorim eskluzivisht, vetem z. Shkelqim Rakipaj. Gjithashtu te gjitha veprimet e 
Credins Bank Tirane si: 1- Urdher xhirime, terheqje, derdhje. 2- Veprime me kredi, garanci 
bankare, garanci oferte, garanci kontrate, parapagime, etj. 3- Kredimarrje etj. (qe i 
korrespondojne ketyre llogarive) do te kryhen nga z. Shkelqim Rakipaj dhe shoqeria Karl 
Gega Konstruksion sh.p.k do ti marre te mireqena.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447735-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
07.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke, Ndertim parmak sheshi Qender Shiroke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535301-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skenderbeg, adaptim banese ne dyqan me 
nr.pasurie 4/248+2-2, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617026-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.03.2016, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEFB030-C7A4-4EF1-9EBB-65556D84FA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BB3E0-49A2-4D17-B898-EC7FDD9D0C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A600B-16BA-4FC3-91B9-36C31F789A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6041E734-1E7F-4706-9B0D-F0D8A395A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14EE547-5E5A-4923-BDB0-5AEE016F12F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F818A2-D742-4421-94B4-613D35A55EC0


26

eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamjon Benx  TR1164 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rimorkjo  TR 2050 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamjon Benx  TR 7970 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamjon Benx  TR 0962 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747076-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  16.05.2016, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749677-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 13.06.2016 per 
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore dhe mbyllje e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1CAEA-D274-447B-A343-37564814D64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1CAEA-D274-447B-A343-37564814D64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CFBA02-3910-40AC-91D8-CA735AF9CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A90A67-EE0C-400C-96B1-DADB9813AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5D0B56-5528-40CB-A0E1-47C69E516A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC4FDF-67D0-466E-ADB2-CB3DDD6BAB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC4FDF-67D0-466E-ADB2-CB3DDD6BAB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0436ADDE-8E5B-4D72-98DC-D92105152CC6
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Adaptim banese ne njesi sherbimi, Lagjja Fahri Ramadani, Rruga 
Pogej, nr. 3/12+1-2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Adaptim banese ne njesi sherbimi, Rruga Edit Durham, nr. 
3/243+3-2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skenderbeg, adaptim banese ne dyqan me nr.pasurie 4/248+2-2, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753392-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2016 ku eshte vendosur: -
Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Vehibe Shehu (Shkreli), Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me Nr.License 47, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 31.05.2016. 
Depozitimi i vendimit date 31.05.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Rakipaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hartjan Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Hafizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kopliku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E559D-C9FE-4586-A088-8F8D74365085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D902D3-8317-44C3-B707-A1D82A5A8626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB18251-4868-4CC9-8020-2689B2A6BC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA870C03-A2E8-4B9E-9DD3-2C356F295AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35477FBE-C6E0-4F66-BFC8-733C4F656961
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839842-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901630-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise,z.Luan 
Kopliku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luan Kopliku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920177-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 07.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, rikonstruksion i 
bllokut te pallateve Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978829-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D852F5F8-2F5A-4DDF-ADC4-2CCE5667338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA95348-31B5-4862-B293-40F4E1B16362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08156C0A-56AA-47D4-9C3A-4A6158F8819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC7CC3-324E-4670-8548-90E1C9335144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF3246D-30BC-489E-8367-3BC0F4457B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F87FE-741A-490A-99B0-742B9EACC7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226F9EE-6EAC-4D5F-8738-A333A2C3B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC5141E-455F-4EF5-B3BA-EF0FAB5F4637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CA10E8-8D06-4222-9BB3-F988BBC7F2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFF8964-5D4A-4FBC-9F4D-FAFF79EC0F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AE1A9-44F7-4671-B781-A11E70AA2215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D4BBA4-05DE-4CBB-9DA0-F171795D6ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14B0AE3-77D7-4839-A3BF-D011E3B67295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F9CC74-9D62-4328-AD6C-E41752F0D365
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984045-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise date 
13.10.2016, per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sh 2812 D, Mercdes Benz, portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobitumatrice  SH 1936 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobitumatrice  SH 3672 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107770-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Shkoder-Shiroke dhe  sheshit te qendres se fshatit te Shirokes;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Adaptim banese ne njesi sherbimi, Rruga Edit Durham, nr. 3/243+3-2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Adaptim banese ne njesi sherbimi, Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Pogej, nr. 3/12+1-2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132827-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EB50AC-D997-453E-A86B-0B698766A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38808556-F498-4BCA-9461-AABEEB565A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D297D-0473-4757-9A9E-E3486CA62382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8FBBCE-B7E9-4E8C-BF6B-3BF59D816FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BA7FB-7CA7-41A5-B358-DD849820A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2897BDB-771F-438E-8C22-336E167CA235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805175EA-965B-4743-8A31-E7E3654D9A3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i ambienteve ku do te instalohet aparatura e angiografise, tek Spitali 
Rajonal Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151598-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.247/14Prot, Nr. 247Dosje date 
07.02.2017 protokolluar nga QKB me Nr. 1860Prot., date 08.02.2017, leshuar nga 
permbaruese gjyqesore Kozeta Caka , ku eshte urdheruar : Vendosja e sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I tyre per palen 
debitore shoqeria “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k me Nipt J66703076W me administrator 
Hartjan Sallaku, Shkelqim Rakipaj. Moslejimin e tjetersimit te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme deri ne nje urdher te dyte nga zura permbarimore, per ekzekutimin e vendimit 
Nr. 6307 date 27.07.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, lene ne fuqi me 
vendimin Nr. 2739 date 23.12.2016 te Gjykates se Apelit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-173855-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.247/42    Prot, date 22.02.2017 , 
lëshuar nga permbarues znj. Kozeta Caka  , protokolluar nga QKB me Nr.2704  Prot., datë 
23.02.2017, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative vendosur mbi 
kuotat dhe te drejtat e shoqerise  me  NIPT-J66703076W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403148-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFC8B9C-BE09-45F0-8834-45F26D9B14D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B765686-5307-4462-B3D6-9814FE8B253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C475834E-82FC-4000-89C4-564579B0E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7897EE-2DBE-4923-B70A-8DD17F329E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B4AC4-80DC-4807-BD34-471064873F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BCFD36-9CE6-48DD-BDED-5F1161DE498E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412016-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
31.07.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 1673 E, MAN, gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8512 D, MAN, bardhe e blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475703-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 3672 E, APV Daimler-Benz, ngjyre tulle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Ndriçimi i Rruges Malo Hoxha, ne Berdice;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 1673 E, MAN, gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 8512 D, MAN, bardhe e blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-524439-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.10.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3064 Rep. Nr. 436 Kol. date 30.10.2017 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Hafizi")                      Numri i aksioneve "25,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344FC2B6-57C6-484C-8BD3-7A7FD5BAAC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572EFA9E-5736-4150-BFF8-B6EA34604130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3382C1BA-059D-4CE3-AE88-B752BE8FF24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B0AB8C-7D6A-41C6-98A4-CBF981E06F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75F835-8EE0-4FE2-B597-1B7845E2CE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C84EB03-9CB3-45DF-A48A-96760DA69969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB22D9D-019E-4803-981D-1AD52EB2BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EAC394-9FB2-45C6-9CD3-D9310F54176B
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Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Hafizi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548090-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 06.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Ndriçimi i Rruges Malo Hoxha, ne Berdice;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 3672 E, APV Daimler-Benz, ngjyre tulle;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579452-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte majtas, 
zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Todi Germenji, pallati nr. 200, kati i dyte majtas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619446-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A080F9-8583-4E7D-8453-125E682DF1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C455C-BA21-4E29-9E78-1BEB91BAF789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C455C-BA21-4E29-9E78-1BEB91BAF789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E4295-CE1B-49AA-AF8A-80FC6881272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6499B-9282-4024-A283-CFF44834F61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A1F45-0DFD-45BB-AC6B-F51C02D1EF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E213C419-5ADC-40E2-84F6-FCB097841727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA490F-2D74-40B4-8C42-1EECF682C88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EFD2ED-DBD8-4342-9ECF-45B7F94C78B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621BF7CC-3F8D-401A-8050-7B0268B8D01B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim i Tregjeve Ditore, Rregullim i Sinjalistikes, vijezime dhe 
sherbime te tjera mbeshtetese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Fushe Sportive e mbuluar dhe rrjeti KUB, shkolla e 
mesme 28-Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702029-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga Dhimiter Frangu, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788196-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, nr. 150, ish Zukth 
Kashtat, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED3E4F5-7BBF-445D-8D9E-3DD408C36794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CE985-5E33-4576-828F-899CA6DC01DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D3F99A-8D53-44FF-9E92-1B5A6D1CC1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3277B9FF-424D-46F4-BE5E-BFBF6D1DB922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CE0F5-DC59-43A9-8934-E7442B0DE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB2FB1-F0DD-4616-B226-201C42F4BBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE340341-3164-4970-AF2D-2ADEA9E328B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2201C9-447F-4C23-93FD-835EC3C3AC82
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916463-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesëve të administratorëve të shoqërisë, datë 
24.08.2018, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese 
tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile, 
Linja e Re e Ujesjellesit Piqeras;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim Fushe Sportive e mbuluar dhe rrjeti KUB, shkolla e mesme 28-Nentori;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga Dhimiter Frangu, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968271-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hartjansallaku@gimail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile, 
Linja e Re e Ujesjellesit Piqeras;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051726-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBBC1C3-DA23-44F3-AD93-1C4A499E5542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB0279-F713-45A9-988F-4FABC288D26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F67EA-BACA-4329-A06E-526A1F656CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCFDAF-6BB8-4D4A-92AF-93F790E881D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108B47B-D5A6-47B4-944C-A4DB3A08796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D35D18-A0BA-4617-84B0-D94E73206E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D44277A-2723-4809-A4B5-C2ABD7AA12A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4502A187-0BF5-4C13-99BC-D74B8F03C0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED7A0DB-502B-4FAC-8DAE-029626377FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680F2F9-DAF6-415D-9C41-09DCF2BC5613
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sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 
komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, 
instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve 
kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme 
dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise, etj.; ")          u be            ("Ndertime civile, industriale, 
etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne 
ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshire por pa u kufizuar ne 
ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, hekurudha, 
porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekse industriale, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, linja te tensionit te 
larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, 
materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi 
si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e 
materialeve, shfrytezimin e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperfunduara dhe/apo te perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjitha fushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe 
energjise alternative,sherbime dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, 
elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire 
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por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per 
realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, 
qendra turistike etj., dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, 
qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.; 
Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve civile dhe 
industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanaliz
ime,vepra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem 
dhe shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148558-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion banese, Lagjja 2, Rruga Muhamet Fiku,12, me 
nr.pasurie 4/346, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat shtese karl gega.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FB15B-F6BB-4B38-B5C7-8AF2ED738DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1CE804-2A5A-412E-AF9E-8E09E8D993CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D79864-EBFA-4735-9AB2-3602EB72945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CAA74-A309-490D-A073-D7E5F3E640EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ED991B-B36A-4264-94BB-3AD50230531F
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi karl gega pdf.pdf

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313968-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.63, datë 22.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sistemim-Asfaltim i Rruges Qender Mes-Kullaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i rruges Hafiz Ali Ulqinaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, rikonstruksion i bllokut te pallateve Xhabije;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion banese, Lagjja 2, Rruga Muhamet Fiku,12, me nr.pasurie 4/346, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341863-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Banse Lagjja 2, Rruga Muhamet Fiku 12, me 
nr.pasurie 4/346, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450127-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës,datë 13.01.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim i Tregjeve Ditore, Rregullim i Sinjalistikes, vijezime dhe sherbime te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B21D56-D6E6-4764-8AD7-53F6A1CFA759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18623AF7-5FCD-49D9-81CD-22C0424DBE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F5176A-6B65-40C2-B09E-D6BDC4C7254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C1363-12AC-49D5-A3AA-1C3A2690FCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5CE06-B5D5-4852-ABA7-FB45F20CF9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF87B031-E0F9-4540-AD3D-9A9AA13C5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B89B0B-7765-4B4A-BE53-CFF9F8579219
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mbeshtetese;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i rruges Hafiz Ali Ulqinaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sistemim-Asfaltim i Rruges Qender Mes-Kullaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Banse Lagjja 2, Rruga Muhamet Fiku 12, me nr.pasurie 4/346, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558833-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ahmet Haxhia, pasuria nr.7/148ND, zona kadastrale 8591 
(ndertim çatie);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567723-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat shpjeguese karl gega pdf.pdf
Vendim ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ea.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Karl gega ea.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582832-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87C228C-4A81-4F1C-BD5C-593447887FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08E30B-F3A3-4CE6-8019-CB48C920BD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB2F18-5F55-4568-8B78-A6C489CDE84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE5B1D4-9FAC-4193-8C44-A805BCE52B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23523144-A2A2-49BF-8DE2-58FE0237C448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ACAB26-6A07-4571-909A-CCD1E606D073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889D4C0-0402-43C2-AF27-033E86BE9018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964E676-9551-4545-8A47-5C582331C313
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komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, 
instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve 
kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme 
dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve 
civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanalizime,v
epra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem dhe 
shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke 
perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh 
banimi, komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, 
centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te 
transmetimit te te dhenave, mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes 
rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen 
e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi 
brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
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energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  
Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e infrastruktures dhe/ose 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per 
realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe 
mirembajtje e punimeve civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanaliz
ime,vepra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem 
dhe shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.Sherbim 3 
D (Dezinfektim,dezinsektim,deratizim)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602205-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion dhe shtesa anesore, banese 1-kate, Rruga Justin 
Godard nr.14, nr.pasurie 7/265, Z.K 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616322-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 5.11.2020 per hapje adresash 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2187B99-477D-4F41-9144-6DF4E1191940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603778D-3048-4FB5-B047-9299D56C030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A64465-A427-4393-BF8F-672054A76E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775FB88A-D38E-4F50-9EE4-6D5568413123
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku 
(perballe Medreses));         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku 
(perballe Shkolles Ali Lacej));         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku (afer 
servis Jubani);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657932-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 
komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, 
instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve 
kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD644320-CCB2-43AA-A938-331C9800AEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A61528-0D67-44FB-A380-3687686FD53B
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dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve 
civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanalizime,v
epra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem dhe 
shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.Sherbim 3 D 
(Dezinfektim,dezinsektim,deratizim)")          u be            ("Ndertime civile, industriale, 
etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne 
ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshire por pa u kufizuar ne 
ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, hekurudha, 
porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekse industriale, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, linja te tensionit te 
larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, 
materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi 
si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e 
materialeve, shfrytezimin e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperfunduara dhe/apo te perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjitha fushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe 
energjise alternative,sherbime dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, 
elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per 
realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, 
qendra turistike etj., dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, 
qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.; 
Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve civile dhe 
industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanaliz
ime,vepra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem 
dhe shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.Sherbim 3 
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D (Dezinfektim,dezinsektim,deratizim).Blerje dhe shitje fikse zjarri si dhe 
kolaudimin e tyre si dhe blerje material elektroshtepiake dhe mirembajtjen e 
tyre,blerje material kancelarie si dhe blerje matsave te uji.Pjese kembimi per makina 
e servis,blerje material pastrami detergjenta te gjitha llojeve si dhe vajra 
lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra zjarrit,blerje hipoklorit 
kalciumi(klot),I lengshem,te ngurte dhe me kokrriza.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679544-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lot 1 Evadimi i mbetjeve urbane te drejtorise Rajonale te Spitalit 
Shkoder, Rruga Kole Heqimi 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704859-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.20.05.2021, ku vendosi : 
Riemërim të Administratorit dhe largimin e administratorit tjeter z. Shkëlqim Rakipaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Rakipaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721560-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.06.2021 per hapje adrese 
dytesore dhe mbyllje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35378FD-0EA0-4C62-8423-0927F27159FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BF693C-615D-4B71-B73E-EFCFA90FA317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F02B55-1028-4914-A771-AC23D356A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D522EC-4152-4671-9064-CD5AAF7DBACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E48870C-0A46-412C-8907-AD1215E4705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD0BEEA-43AE-415A-8AA1-D6C256D0BC49
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion  Rruga e Dalmaces;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku (afer servis Jubani);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion dhe shtesa anesore, banese 1-kate, Rruga Justin Godard nr.14, nr.pasurie 
7/265, Z.K 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ahmet Haxhia, pasuria nr.7/148ND, zona kadastrale 8591 (ndertim çatie);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku (perballe Shkolles Ali Lacej));         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Bllokut te Pallateve Mehmet Pashe Plaku (perballe Medreses));         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751974-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.07.2021 për emërimin e z 
Shkëlqim Rakipaj si administrator. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Rakipaj")                      Nga data 
"23/07/2021             Ne daten "23/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut Karl Gega.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(7).xlsx
pasqyrat shpjeguese karl gega pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0334FB-679B-4857-878D-4521354DC546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B31EE16-F8BA-47DE-8C2D-DEFCDC2248DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21B8DA-1AC3-461B-88C6-0A6773EA32B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D7549C-E437-433C-A31D-913CAE83C87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78F1BD-6943-4574-9D53-0571A2827A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF88C6-7B95-4BA5-8A4E-0F4339601341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731512D0-A3DF-433B-AC53-A5C0B2CB3883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731512D0-A3DF-433B-AC53-A5C0B2CB3883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB94FB-0982-41B8-A90B-88AFFB371233
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09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781883-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.09.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 
komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave, 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimeve natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, 
instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve 
kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme 
dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe mirembajtje e punimeve 
civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanalizime,v
epra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem dhe 
shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.Sherbim 3 D 
(Dezinfektim,dezinsektim,deratizim).Blerje dhe shitje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si 
dhe blerje material elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre,blerje material kancelarie si 
dhe blerje matsave te uji.Pjese kembimi per makina e servis,blerje material pastrami 
detergjenta te gjitha llojeve si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra 
zjarrit,blerje hipoklorit kalciumi(klot),I lengshem,te ngurte dhe me kokrriza.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin ne ndertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke 
perfshire por pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhe mirembajtjet ne 



46

infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh 
banimi, komplekse industriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, 
centrale elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, linja te telefonise dhe te 
transmetimit te te dhenave, mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, sinjalistikes 
rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen 
e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi 
brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te 
perpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjitha fushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve, kabllove, dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit,  
Punime inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike, punime rrugore dhe 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise, telefonise, te dhenave, etj; Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e infrastruktures dhe/ose 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues, dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per 
realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj., dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante, qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise, etj.; Projektim,ndertim,rikonstruksion dhe 
mirembajtje e punimeve civile dhe industsriale 
(rruge,autostrada,ura,mbikalime,nenkalime,hekurudha,ujesjellesa,gazsjellesa,kanaliz
ime,vepra kullimi e vaditje,tunele,vepra arti,mbrojtje lumore,bonifikime),punime 
germimi,ndertim nenstacione dhe kabina te  transformatoreve,linja te TN te mesem 
dhe shperndarje e energjise,grumbullim dhe pastrim i mbetjeve 
urbane,pastrim,larje,dizinfektim i konteniereve,rrugeve rurale dhe urbane.Sherbim 3 
D (Dezinfektim,dezinsektim,deratizim).Blerje dhe shitje fikse zjarri si dhe 
kolaudimin e tyre si dhe blerje material elektroshtepiake dhe mirembajtjen e 
tyre,blerje material kancelarie si dhe blerje matsave te uji.Pjese kembimi per makina 
e servis,blerje material pastrami detergjenta te gjitha llojeve si dhe vajra 
lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra zjarrit,blerje hipoklorit 
kalciumi(klot),I lengshem,te ngurte dhe me kokrriza. Blerje materiale hidraulike dhe 
pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28BB60-FE60-4BC1-B130-008130C1D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB705D6-9505-472F-A8E4-22E62171CE6B
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Dokumenti i autorizimit

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860985-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.02.2022 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rikonstruksion Rruga Asdreni, dhe sistemim-asfaltim Rruga Skenderaj dhe Haxhi 
Cafaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion  Rruga e Dalmaces;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862271-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.02.2022 per hapje dhe mbylje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Rikonstruksion Rruga Asdreni, dhe sistemim-asfaltim Rruga Skenderaj dhe 
Haxhi Cafaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rikonstruksion Rruga Asdreni, dhe sistemim-asfaltim Rruga Skenderaj dhe Haxhi Cafaj;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872139-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2022, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kompetencave te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Rakipaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret mund 
te veprojne te pavarur nga njeri-tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te dy 
administratorve per veprimet e shoqerise.Administratori Hartjan Sallaku do te veproje i 
vetem dhe i pavarur per te gjitha veprimet me llogarite bankare me Bankat ne 
Shkoder,ndersa administratori Shkelqim Rakipaj do te veproje i vetem dhe i pavarur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3042C4-505B-4B33-9F9F-9632FDA7E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917C5D7-45EE-4B2C-89C6-93FAFCF6781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19933877-D59B-464D-A2E3-F43A7502054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4316F-485A-4578-AB8E-2428248FFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E4230-0A90-4E85-8E25-E96ABF768D8C
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te gjitha veprimet me llogarite bankare ne Tirane")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hartjan Sallaku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri-tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te dy 
administratorve per veprimet e shoqerise.Administratori Hartjan Sallaku do te veproje i 
vetem dhe i pavarur per te gjitha veprimet me llogarite bankare me Bankat ne 
Shkoder,ndersa administratori Shkelqim Rakipaj do te veproje i vetem dhe i pavarur per 
te gjitha veprimet me llogarite bankare ne Tirane")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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